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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم  تقدیر از کارکنان حوزه درمان و سلامت کیش:

مشکلاتی چون “مسکن، گرانی، حقوق”
 به صورت اپیدمی در کیش وجود دارد 

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز به مناسبت فرا 
رسیدن هفته سلامت در مراسمی با تقدیر از کارکنان 
حوزه درمان و ســلامت کیش که در بیمارستان کیش 
برگزار شد؛ ساماندهی و ایجاد نظم را تحولی در حوزه 
درمان و افزایش بهره وری با استفاده از منابع موجود، 

عنوان کرد.
کشــاورز با بیان این که در ســه سال گذشته کشور با 

محدودیت های ناشی از گسترش شیوع بیماری کرونا 
مواجه شــده بود، اظهار داشت: کادر درمان و سلامت 
کیش با تلاش های شبانه روزی خود در راستای ارتقای 
سطح سلامت جامعه با غیرت مثال زدنی برای مقابله 
و پیشگیری از گسترش شیوع بیماري کرونا ایستادگی 

کردند.
وی با ابراز خرســندی از حضور فعال کادر درمان و 

سلامت کیش برای حفظ و ارتقای سلامت مردم این 
منطقه، عنوان کرد: فعالیت های کادر درمان و سلامت 
کیــش، این منطقه را به عنوان الگویی موفق در حوزه 
ســلامت در سطح کشور مطرح کرده است از این رو 

باید از تلاش بی وقفه مدافعان سلامت قدردانی کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، افزود: طی مذاکراتی 
با رییس بیمارستان و رییس مرکز توسعه سلامت کیش 
در خصوص نحوه عملکرد حوزه ســلامت و درمان 
و همچنیــن نقش مهم کادر درمان در جزیره گام های 

موثری خواهیم برداشت.
کشاورز با اشاره به این که کارکنان این حوزه با مشکلات 
عدیده ای از جمله “مســکن، گرانی، حقوق” مواجه 
هســتند گفت: مشکلات به صورت اپیدمی در کیش 
وجود داشته و سعی بر این داریم تا با همکاری یکدیگر 
مشکلات را مرتفع و فعالیت ها را به صورت عملیاتی 

و علمی انجام دهیم.
وی در ادامه ســخنان خود با اشاره به این که تصور بر 
این نباشــد که تنها باید بودجه ای برای این امر در نظر 
گرفت، بلکه گاهی ساماندهی و ایجاد نظم سبب تحول 
مطلوب خواهد شد و با استفاده بهینه از منابع، بهره وری 

افزایش خواهد یافت.

        اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت ایجاد نظم و ساماندهی و استفاده بهینه از منابع که سبب مرتفع شدن 
مشکلات پیش رو کادر درمان می شود، تاکید کرد.

ابقاء محسن نظرپور در سمت مدیرعامل 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش-    با حکم مهدی کشــاورز رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش، محسن نظرپور در سمت مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات 

کیش ابقاء شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی مهدی کشاورز رئیس هیئت مدیره 

و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به محسن نظرپور آمده است:
خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص 
و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "مدیرعامل شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش" منصوب می شوید.
انتظــار مــی رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی موارد ذیل را در اولویت 

برنامه های آن شرکت قرار دهید:
1- تحول و اصلاح روش های واحد اجرائیات آن شرکت در نحوه مواجهه و برخورد 

با ناهنجاری ها و تخلفات در جزیره 
2-تسریع در تصمیم گیری و اصلاح فرآیندهای شهرسازی، عمرانی و انضباط مالی و 

اداری در جهت رفع امضاهای سلیقه ای و حذف فساد 
3- توجه به اجرای طرح های جامع و راهبردی و همکاری با شورای عالی معماری و 

شهرسازی و معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان
4-جلوگیری از اسراف، اشراف گرایی، هدر رفت بیت المال و شناسایی منابع درآمدی 

پایدار شهری برای رسیدن به کیفیت بالاتر در نگهداشت شهر 
5- توجه ویژه به ارائه خدمات ارزان تر به ضعیف ترین اقشار جامعه )خصوصاً کمک 
به عرضه مستقیم در بازارهای میوه و تره بار، بازار ماهی و کالاهای اساسی توسط بخش 

خصوصی(
6- نوآوری و خلاقیت در پوشــش فراگیر خدمات به کیشــوندان، سرمایه گذاران و 

گردشگران در غالب شهر هوشمند
7- تحول در مدیریت هزینه ها و نیروی انسانی در حوزه خدمات شهری، عمرانی و 

فضای سبز با به کارگیری پیمانکاران صالح، متخصص و متعهد.
8-انجام سایر امور محوله از سوی اینجانب

در پایان حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدلله)ع( را یادآور می شوم که فرمودند: 
" بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است، پس از این نعمت ها 
خسته نشوید ". لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را ارج نهاده و 
با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت 

به مردم اهتمام ورزید.
محسن نظرپور پیش از این سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش  بود.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  صورت گرفت؛

باید در ابتدا هوشمندسازی را 
 از خود آغاز کنیم 

اقتصاد کیش-  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر لزوم اهمیت محتواهای 
فضای مجازی این امر را عامل مهمی در تحقق و رســیدن به یک "شــهر هوشمند" 

عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز در نشستي با دبیر شورایعالی و رئیس مرکز ملی 
فضای مجازی کشور که  در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، 
گفت: برنامه کاري و عملکرد همیشه یک حالت روزمرگی یا تدافعی دارد که با وجود 

بیش از 70 سامانه در حوزه های مختلف مردم همچنان از این فضا ناراضی هستند.
به گفته مهدي کشــاورز تدوین برنامه جامع و کاربردي در تمام حوزه ها و بر اساس 
نیازهایی که یک شــهر هوشمند واقعی دارد برای هریک برنامه و تیم اجرایی در نظر 

گرفته مي شود.
کشــاورز "حکمروایی هوشمند، شهروند هوشمند، محل زندگی هوشمند، اقتصاد 
هوشمند، حمل و نقل هوشمند، انرژی هوشمند" را شش محور مهم یک شهر هوشمند 
برشمرد و افزود: برای رسیدن به یک شهر هوشمند باید محتواهای فضای مجازی مورد 

توجه قرار گیرد.
کشــاورز با تاکید بر این که باید در ابتدا هوشمندســازی را از خود آغاز کنیم، تصریح 
کرد: بیشترین مشکل تمام حوزه ها در کشور به دلیل عدم برخورداری از سطح سواد 

عمومی مطلوب است.
وی با اشاره به مشکلات موجود در کیش گفت: مشکلاتی مانند خودرو، فضای مجازی 
و آب و برق در جزیره وجود دارد که مکاتبات زیادی در این خصوص انجام شده است .

مهدی کشاورز انتظار سازمان منطقه آزاد کیش از شورایعالی مجازی را یک انتظار خاص 
عنوان کرد و گفت: علیرغم وجود قوانین و برخی مسائل و محدودیت هایی که در این 
منطقه وجود دارد نسبت به ظرفیت هاي موجود عقب تر هستیم در همین راستا یک 
برنامه کلی و جامع در خصوص تمام نیازهایی که یک شهر هوشمند واقعی دارد طراحی 

و برای هریک برنامه و تیم اجرایی در نظر گرفته مي شود.
کشاورز در ادامه تصریح کرد: مجریان این طرح بیشتر بخش خصوصی خواهد بود 
چون جزو کســانی هستند که در قالب شــرکت های دانش بنیان و شتاب دهنده ها 

چابک تر عمل می کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

 مشاور و مسؤول پیگیری ویژه سازمان 
منطقه آزاد کیش منصوب شد 

اقتصاد کیش- با حکم مهدی کشــاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر 
شعباني مقدم به عنوان مشاور و مسوول پیگیری ویژه سازمان منصوب شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شــده از سوی مهدی کشاورز رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به جعفر شعباني مقدم آمده است:

خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص 
و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان " مشاور و مسوول پیگیری 

ویژه سازمان منطقه آزاد کیش " منصوب می شوید.
در پایان حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدلله)ع( را یادآور می شوم که فرمودند: 
" بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است، پس از این نعمت ها 
خسته نشوید " . لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را ارج نهاده و 
با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت 

به مردم اهتمام ورزید.

حضور گروه موسیقي بومیان کیش در 
جشنواره موسیقي اقوام ایراني در شیراز

اقتصاد کیش- نواي گروه موسیقي بومیان کیش در دومین جشنواره ملي موسیقي و 
آیین هاي اقوام ایراني در شیراز طنین انداز مي شود

به گزارش اقتصاد  کیش، گروه موسیقي بومیان کیش باهمت و تلاش معاونت فرهنگي 
اجتماعي سازمان منطقه آزاد کیش در این رویداد فرهنگي، برنامه هاي شاخص این 

منطقه را اجرا خواهند کرد.
از هر استان یک گروه به عنوان منتخب در این جشنواره حضور دارد؛ گروه موسیقی 
بومیان کیش نیز به عنوان یکی از گروه هاي برگزیده موســیقی اقوام کشــور از استان 
هرمزگان، در این رویداد فرهنگي که از 25 تا 30 اردیبهشت در تالار حافظ شیراز برگزار 
مي شــود برنامه اجرا مي کنند. همچنین سایر گروه ها از استان هاي "کرمان، فارس، 
آذربایجان، کردســتان، لرستان، گلستان، بوشهر، خوزستان، کهکیلویه و بویراحمد، 
مازندران، گیلان و خراسان "  در این رویداد فرهنگی، برنامه هاي شاخص موسیقی 
منطقه خود را اجرا خواهند کرد. گفتني است نزدیک به 200 هنرمند در دومین جشنواره 

ملي موسیقي و آیین هاي اقوام ایراني در شیراز شرکت مي کنند.

رونمایی از سامانه "تله کیش من" در دومین 
نمایشگاه بین المللی فناوری و اطلاعات  کیش 

اقتصاد کیش-  محمد عزیزی از رونمایی سامانه جامع خدمات مشترکین تله کیش 
با عنوان "تله کیش من" در دومین نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات 

)کیتکس( خبر داد
به گزارش اقتصاد کیش، سرپرســت اپراتور تلفن همراه کیش، گفت: در راســتای 
توسعه و ارائه خدمات الکترونیکی و غیر حضوری، سامانه "تله کیش من" به آدرس 

my.telekish.ir آماده ارائه خدمات متنوع به مشترکین است.
محمد عزیزی در خصوص ارائه خدمات متنوع به مشــترکین اپراتور تلفن همراه 
تله کیش، اظهار داشــت: مشاهده و پرداخت صورتحساب پایان دوره و میاندوره، 
دریافت ریز مصرف قبوض پایان دوره و میاندوره، فعالســازی بسته های اینترنت، 
استعلام و مشاهده باقیمانده بسته، خرید سیم کارت، مشاهده کلیه شماره های تحت 
مالکیت، مشاهده سوابق پرداخت، سوابق خرید، امکان افزایش بستانکاری و دریافت 
ریزمکالمات مشترکین از جمله خدمات ارائه شده توسط این اپراتور است. عزیزی 
افزود: امکان پرداخت دسته ای قبوض از طریق سامانه pay.telekish.ir و سامانه 
خرید سیم کارت حقیقی و سازمانی به آدرس sim.telekish.ir و بسته اینترنت 

ویژه مشترکین جدید از دیگر برنامه های این اپراتور در نمایشگاه کیتکس است.

سرپرست جدید اداره بازرسی و پاسخگویی 
به شکایات شرکت عمران، آب و خدمات 

کیش منصوب شد

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش  طی حکمی علی 
اصغر  مختار زاده  را به سمت سرپرست اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات این 

شرکت منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش  ، در حکم محسن نظر پور رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
این شرکت خطاب به علی اصغر مختارزاده  آمده است: نظر به شایستگی و تجارب 
ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره بازرسی و پاسخگویی 

به شکایات این شرکت منصوب می شوید.
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری) مدظله العالی( با عنوان تولید دانش 

بنیان و اشتغال آفرین  نامگذاری شده است پیوسته قرین توفیق باشید.
لازم به ذکر است پیش از این منصور ملانوری  مسئولیت اداره بازرسی و پاسخگویی 

به شکایات  شرکت عمران، آب و خدمات را بر عهده داشت.

 با حکم مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش ؛

با حکم  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

نمایشگاه فناوری اطلاعات
 خواســتم بپرســم در شهری که ابتدایی ترین زیر ســاخت فناوری اطلاعات و 
ارتباطات  را ندارد ، موبایل و اینترنت در بسیاری از مناطق آن سرویس و  آنتن دهی 
نــدارد ، اینترنتــش ضعیف و هر بار به بهانه ای  قطع می شــود و کارها را مختل 
می کند و بقول یکی از شهروندان برای استفاده عادی از خط موبایل باید چند بار 
قطع و وصل کرد ، دیگر صحبت از شهر هوشمند و برگزاری نمایشگاه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات در آن چه صیغه ای است ؟!جز تحمیل هزینه ای بر دوش 

مردم ! کاش بجای این همه حرف و وعده ، کمی عمل میکردیم.

نقد روز ...

روند تامین دستگاه های مورد نیاز  بیمارستان کیش
 تسریع و عملیاتی شود

رئیس بیمارستان کیش :

اقتصاد کیش-    مصطفي نادعلي نژاد 
از راه انــدازي و تجهیــز مرکز دائمي 
پشتیبان و مدیریت بحران در بیمارستان 
تخصصي و فوق تخصصي کیش خبر 

داد.

بــه گــزارش اقتصاد  کیــش، رئیس 
بیمارســتان کیش در مراسم تقدیر از 
کادر درمان به مناســبت فرا رســیدن 
هفته ســلامت با اشاره به اهتمام حوزه 
درمان و بهداشــت جزیره که در کنترل 

و پیشگیري از گسترش شیوع بیماري 
کرونا نقش بســزایي را ایفا کرده است، 
گفت: تریاژ دولایه از جمله اقداماتی بود 
که برای نخستین بار در کیش اجرا شد.

نادعلي نژاد در سخنان خود تصریح کرد: 
جداسازی بیماران مبتلا به عفونت تنفسی 
و همچنین بخــش درمانگاه عفونی و 
کرونا نیز از همان ابتدای مســیر ورود 
به بیمارستان در راستاي ایجاد اطمینان 
خاطر از مراجعه اقشار مختلف مردم به 

بیمارستان مورد توجه قرار گرفت.
وی بــا بیان این که افزایش تخت هاي 
بستری در زمان پاندمي کرونا به ظرفیت 
بیمارستان اضافه شــد، اظهار داشت: 
بخش هــای بیمارســتان صحرایی با 
نگرش دانشگاه و با همت مرکز توسعه 

سلامت، راه اندازي شد که خوشبختانه 
مورداستفاده قرار نگرفت و این بخش به 
عنوان "مرکز دائمي پشتیبان و مدیریت 
بحران" بیمارستان کیش در زمان بحران 
هاي احتمالي آماده ارئه خدمات است.

نادعلی نژاد براي نخستین بار در استان 
از تامین دســتگاه پی سی آر در جزیره 
کیش همزمان با شــیوع ویروس کرونا 
و همچنین حمایت بخش خصوصی 
اشاره کرد و از معاونت توسعه ومدیریت 
سازمان منطقه آزاد کیش، که عهده دار 
سمت ریاست هیئت امنای بیمارستان 
نیز می باشد، درخواســت کرد: روند 
تامین دستگاه های مورد نیاز  بیمارستان 
از جملــه ســی آرم و مامو تســریع و 

عملیاتی شود.

زیرساخت های بهداشتی و درمانی  کیش باید 
 مورد توجه ویژه قرار گیرد

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش :

اقتصاد کیش-   رئیس مرکز توســعه 
سلامت کیش ارائه خدمات داوطلبانه 
و تلاش بي وقفه کادر درمان و کارکنان 
توســعه ســلامت کیش در کنترل و 
پیشــگیري از گسترش شیوع بیماري 
کرونــا در جزیره کیــش را به عنوان 
الگویي موفق در سطح کشور معرفي 

کرد.
بــه گــزارش اقتصاد  کیــش، رئیس 
مرکز توسعه ســلامت کیش در آئین 
گرامیداشــت هفته سلامت با اشاره به 
زمان آغاز پاندمی کرونا اظهار داشــت: 
بــا آغاز بیمــاري کرونا به ســرعت 
کارگروهی در مرکز توســعه سلامت 
کیش تشکیل و نظارت هاي حداکثري 
در مبادي ورودي به جزیره در دســتور 

کار قرار گرفت.
محمدرضا رضانیا، با بیان این که وجود 
ویروس در ایران، اواخر زمســتان 98، 
تایید و اعلام شــد، افزود: گزارشی از 
عملکرد همکاران توسعه سلامت در 
شرایطی که هنوز هیچ بیماری در کشور 

شناسایی نشده بود، ارائه شد.
وی در ابتــدای شــیوع کوویــد19، 
تشخیص بیماري کرونا را تنها بر اساس 
علائم بالینی عنوان کــرد و با تاکید بر 
وحشــت ایجادشــده از این بیماری 
در تمام دنیا و اهمیت حفظ ســلامتی 
آحــاد جامعه، گفــت: نگرانی از ترک 
کار توسط همکاران حوزه بهداشت و 
درمان بسیار قوی بود اما آنچه مشاهده 
شد خدمت داوطلبانه  و مثال زدنی بیش 

از پیش کارکنان مرکز توسعه سلامت و 
بیمارستان کیش بود.

رضانیا با بیــان این که  وفاق و همدلی 
جوامع مختلف کیش ســتودنی است، 
تصریح کرد:  با حمایت سازمان منطقه 
آزاد کیش و همت بخش های مختلف 
مانند هلال ا حمر، بسیج، جوامع صنفی 
و مردمی و همچنین بخش خصوصی 
در زمانی که کشــندگی این بیماری در 
جهــان و ایران، بیــش از 2درصد بود، 
ایــن رقم در کیــش 0.59 یعنی حدود 
یک چهارم میانگین ثبت شد که باعث 
افتخار و خرسندی تمام خدمت گزاران 

این حوزه می باشد.
وی با اشــاره به فداکاری های عاشقانه  
کارکنــان حــوزه درمان و بهداشــت 
جزیره کیش، افزود: بیش از 92درصد 
طرح شهید قاسم سلیمانی ماه ها پیش 
از آن که در کشــور ابلاغ شود، در کیش 
اجرا می شد و بسیاری از مفاد آن به اذعان 
کارشناسان وزارت بهداشت از جزیره 

کیش الگوبرداری شد.
رئیس مرکز توســعه سلامت کیش با 
تاکید بر این که تمام بیماران در دو سال 
گذشته، از خدمات بیمارستان و نقاهتگاه 
رضایت حداکثری داشتند، ارائه خدمات 
نقاهتــگاه کیش را مثبت ارزیابي کرد و 

افزود: تمام خدمات توســط 400نفر 
کارمند این حوزه ارائه شد و اکنون می 
توانیم به این دستاوردها افتخار کنیم و 
در ازای مطالبــه  اعتماد و باور آنان برای 

رسیدن به توسعه پایدار باشیم.
وی بــر ضــرورت ارتقــاي ســطح 
زیرساخت های حوزه بهداشت، مهارت 
و تخصــص کارکنان تمام بخش های 
مرکز توســعه ســلامت تاکید کرد و 
اظهار داشت: تمام این نیروها در کیش 
آموزش دیده اند اما مطابق با سراســر 
کشــور فناوری های نویــن در حوزه 
خدمات بهداشتی وجود ندارد گرچه ما 
در کیش می توانیم در این حوزه، نمونه 

و الگو شویم.
رضانیا بــا تاکید بر تحقــق "عدالت 
سلامت"، خاطرنشان کرد: امروز باید 
در راستاي حفظ و ارتقاي سلامت آحاد 
جامعه زیرساخت های بهداشتی جزیره 

مورد توجه ویژه قرار گیرد.
وی در پایان با بیان این که نتیجه تلاش 
کارکنان این مرکز سبب شد جزیره کیش 
با کم ترین آسیب در حوزه اقتصادی و 
ســلامت مواجه شــود از این رو نیاز 
هست به مطالبات مالی و رفاهی مدافعان 
ســلامت که صادقانه و بي منت تلاش 

مي کنند توجه ویژه شود.


